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"TananTas aybUIIBIK OKpyTiHiH 2024-2026 xeuinapra apHaFad 6romkeri Typanst” [nemi
ayJaHIBIK MOCIUXATHHEBIH 2023 KbUFEL 26 skenTokcangarsl Nel1/21 memimMiBe e3repicTep
€HT13y TypaJIkl

Ke3butopaa o6mbicer Llneni aymanabik MociauxaTeiHbiH 2024 sxputrbl 15 Tambizaarsr Ne 19/21
HIeTiMi
[Muem aynanneik mociuxatsl ITETTIM KABBUIIA JIbI:

1. "TananTan aysUiablK OKpyTiHiH 2024-2026 xpuigapra apHaiFaH OIOJKETI Typaibl”
[ueni aynanablk MocauxaTbiHbIH 2023 Kbutkbl 26 sxenTokcangarbl Nell/21 menrimine
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1-TapMaK *xkaHa peakiusga >Ka3bUIChIH:

"1. Tamanran aysuiaslK oKpyTiHiH 2024-2026 xplngapra apHaiFaH OtopkeTi 1, 2 xoHe 3-
KOChIMIIIAJIapFa coikec, OHbIH imriHAe 2024 KplIFa MbIHAIAM Kenemaepae OeKiTIICIH:

1) kipicrep — 132 224 MbIH TE€Hre, OHBIH 1ITHAE:

CAJIBIKTHIK TyciMJiep — 8 984 MBIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 120 MbIH TeHTE;

TpaHcdepTTep Tycimi — 123 120 MbIH TEHrE;

2) weirbiHAap — 132 781,2 MbIH TeHre;

3) Taza 610 KeTTIK KpeautTey — 0;

OromkeTTiK Kpeaurrep — 0;

OrOKETTIK KpeautTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6oibIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbin ainy — 0;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0;

5) Gro/KeT TammbUIBIFbI (TPpOdUIUTI) — -557,2 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TAIMIIBUIBIFBIH KapKbUIAHABIPY (MIPOPUITUTTI Naiiaanany) — 557,2 MbIH TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 0;

Kapsi3gapasl erey — 0;

OIOKET KapaXKaTTapblHbIH Mai1anaHaThIH KaIAbIKTapel — 557,2 MbIH TeHre.";

KOPCETUIreH MEMIMHIH |-KOChIMIIAChl OChI IIEIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
peAaKIusAIa Ka3bUIChIH.

2. Ocs menniM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHI1311e11.
AynaHIbIK MOCIHXAT TOPAFAChl A.J)KannapbexoB
[Tueni ay1aHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2024 xpUIFBI 15 TaMBI3gaFEl
Ne 19/21 miemiMine KOChIMIIIA

[ueni ayJaHIBIK MOCIINXATHIHBIH



2023 KbUIFBI 26 KENTOKCAHIAFbl
Ne 11/21 mienrimine 1-KoceIMIa

TananTaH aybUIABIK OKpYTiHiH 2024 XBUFa apHaIFaH OI0IKeTi

CanaTtsl
CbIHBIOBI
1
01
04
2
01
4
02

q)yHKLII/IOHaH)IBIK ToTap

Kimri ceIHBIOBI

OYHKIMOHANIBIK Killli TOITAp

01

ATaysl

1. Kipictep

CaNpIKTHIK TYCIMICP

TabbIc canbFbl

JKexke TaOBIC caBIFBI

MeHIIiKKe CaIbIHATBIH CaJIBIKTaP
MyITiKKe CallbIHATBIH CAIBIKTAP
Kep canbirs

Kenik KypanmapeiHa calbIHATHIH
CaJIBIK

bipinraii sxep canbIFbl
CanBIKTHIK eMec TyciMaep

MeMIIeKeTTiK MEHIIIKTeH TYCETiH
Kipicrep

MeMIeKeTTiK MEHIIIKTerT MYJIKTI
JKaiFa OepyIeH TYCEeTiH KipicTep

Tpancdeprrep TyCiMi

MemiekeTTik 6acKapyIbIH KOFaph
TYpFaH OpraHAapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapabiH (OOJIBICTBIK MaHBI3EI
O6ap KanmaHblH) OIOIKETiHEH
TpaHchepTTep

BromxerTik 6armapmamManap sy oKiMIIiIepi

Broukertik Oarmapnamanap (ki
Oarapnamarap)

ATtaysr
2. Ulsirpiaaap

Kanmer
cUIaTTarbl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

MewMmuekeTTik
O6ackapyaslH

XK aJIbl
(yHKUMSTIApBIH

Comachl, MBIH
TEHTE

132 224
8 984

2 060
2060
6924
265

0

6 450

209
120

120

120

123 120

123 120

123 120

Comachl, MBIH
TEHre

132 781,2

59 990,1



OPBIHAANTHIH 59 990,1
OKI1Nal,

aTKapyIIBl KOHE

Oacka opranzap

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

55990,1

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 OKIMIHIH 55990,1
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEp

BenoMcTBOIBIK
0arbIHBICTEI
MEMJIEKETTIK

032 Mekemenep MeH 4 000
yHBIMAAPIbIH
Kypaeni
HIBIFBICTAPBI

TypfrblH
yii-kommyHaaeIK 37 045
MIapyalIbUTBIK

Enni mexennepai

. 37 045
KOPKEUTY

AynaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

7 045

Ennmi
MEKeHJIepAeri
Kelexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

008 35 845

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJIaHabIpy

011 1200

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

30233



12

15

124

006
124

013
124

048

Monenuer 30 233
cajachIHIArb
KBI3MET

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl

30233

Keprinikri

JICHrenIe
MoaeHu-nemaneic 30 233
JKYMBICTapbIH

KoJgay

Kemix xoHe
KOMMyHUKausia 5 513

p

ABTOMOOHIIB

. 5513
KeJIiri

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

513

AynaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajauapja,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayblIIBIK 5513
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucdeprrep 0,1
Tpaucheptrep 0,1

AynaHabik
MaHBI3EI O0ap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
[TaiinanansuiMara
H(TONBIK
naiijaganpliMara
H) HbICaHaJbI
TpaHcepTTepai
Kailtapy



3. Tasza 0
OIOKETTIK
Kpenut Oepy

4. Kapxsr
aKTHBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer
TanmeleiFel (557,22
npoduIuTi)

6. bromxer
TaIIIBITBIFBIH
Kap>Kputauaeipy ( 557,2
npouIuTIiH
naiganany)

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH
naganaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

57,2

bronxert
01 KapaxaTsl 557,2
KaJIIBIKTaPHI

bronaxer
1 KapaKaTbIHBIH 557,2
00C KaIIBIKTaphI
broagxer
001 KapaxaTblHbIH ~ 557,2
00C KaJIbIKTapbl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



